
MMA Hämeen vuoden myyntihenkilö 2025 Jarmo Hiittu 

 

Olen hämeenlinnalainen 58-vuotias markkinointimerkonomi.  Kauppaopisto oli nuorelle 
tietämättömälle ”tutkimusmatkailijalle” varmin valinta, kun ei oikein tiennyt mitä isona 
rupeaisi tekemään. Kummisetäni oli Kultakeskuksen myyntipäällikkö, maajoukkueurheilija ja 
Kanta-Hämeen myyntimiesten aktiivijäsen sekä teini-ikäisen Jarmon esikuva.  

Vuonna 1984 aloitin kesätyöt Kassa ja Toimistohuollossa kunnes Panssariprikaatissa 
suoritettu asepalvelus katkaisi kesätyöputken 1987. Toukokuussa 1988 alkoi nykyinen 
(työ)suhde Hämeen Konttoritekniikkaan. Kesä meni juoksuhenkilön vakanssilla, elokuussa 
alkoi myyntineuvottelijan hommat ja kymmenen vuotta myöhemmin 1998 tuli nimitys 
myyntipäälliköksi. Vuonna 2005 vanha HKT pilkottiin neljäksi yhtiöksi ja aloitin vanhassa 
HKT:ssa toimitusjohtajana. Vuodesta 2022 olen ollut liiton yrittäjäjäsen ryhdyttyäni yri ttäjäksi.  

Myymme Hämeen Konttoritekniikassa kaikenlaista toimisto- ja konttorimateriaalia Riihimäen 
ja Hämeenlinnaan liikkeistä ympäri maakuntia.  

Yrityksemme on osakkaana 1991 perustetussa Euro Toimistotukut ketjussa, jonka 
työryhmissä olen toiminut vuodesta 1998 lähtien. Tutuksi ovat tulleet niin markkinointiryhmä, 
ostoryhmä kuin hallituskin. 

Olen harrastanut aina ja paljon, lapsuuden tanssi, squash ja hiihtoharrastuksista sai hyvät 
pohjat moninaisiin pallopeleihin. 1994 pelattiin kaveriporukalla sählyä Jyrätien 
palloiluhallissa, kun naapurikentältä tutut myyntimiehet huhuilivat, että mitä sinä siellä 
pelaat, sinähän olet myyntimies, tule tänne pelaaman sulkapalloa!  Ja siitä se sitten alkoi 
minun SMKJ:n jäsenyyteni ja harrastaminen ”myyntimiesten” kanssa.  Kerkesin pelaamaan 
näiden uusien kaverien kanssa sulkapalloa noin 15 vuotta, kunnes ortopedi kielsi leikkimästä 
kyseisten poikien kanssa. Piti sitten keksiä uusi laji tilalle ja eipä aikaakaan, kun yhdistyksessä 
aktivoitui uudelleen keilakerho. Taitaa tulla siitäkin jo 15 vuotta, kun on Hämeenlinnassa 
keilattu MMA:n vakivuorolla. Taivuin lopulta golfin pariin kummisetäni suositteluista ja 
asiakkaan painostuksesta kesällä 1999. Vaikka tähän rakkaimpaan lajiin ei tahdo vieläkään 
löytyä tarpeeksi paljon aikaa, olen silti vuodesta 2005 lähtien osallistunut yhtä lukuun 
ottamatta kaikkiin MMA:n SM-kisoihin ja Kaupunkikapinoihin.  

Ja onhan sitä tullut voitettua MMA:n joukkueessa muutama vuosi sitten Hämeenlinnan 
Petankkiliigan B-sarjan mestaruuskin.    

Harrastuksista mainittakoon vielä Lions-toimintaan liittyminen 9 vuotta sitten, tähänkin 
harrastukseen lähdin MMA:sta tuttujen kutsusta, klubissani toimi tuolloin neljä K-H MMA:n 
silloista/entistä aktiivia.    

Ja ehkä tämä vuodesta 2004 jatkunut aktivismi MMA:n paikallisyhdistyksessä on myös 
laskettava harrastukseksi, ei ole tainnut jäädä kovin monta kokousta väliin 22 vuoden 

aikana       . 



Nautin myös metsässä hikoilusta Husqvarnan kanssa, eikä pottiputken ja vakan kanssa 
keväisessä metsässä kulkeminen ja mäkäräisten ylenmääräinen ruokkiminenkaan kovin 
vierasta hommaa ole… Kotona palaa puukiukaassa muutama motti klapeja vuodessa ja 
parille mökille tulee tehtyä polttopuut askareena.  

Kansalaisopistossa kävin ensin kymmenkunta vuotta kahvakuulia kolistelemassa rouvan 
kanssa kunnes olkapäävaivat lopetti sen touhun, mutta korvikkeeksi siirryin upeaan 
herrakerhoon keppijumppaamaan. 

Kotona on vaimo Sari ja itämainen kissa nimeltään Bria, kummatkin viihtyvät hyvin 
kainalossani ja tykkäävät rapsuttelusta.  Kolme lasta on saatettu yhdessä maailmalle ja nyt 
remontoidaan kotia siinä toivossa, että saataisiin tulevaisuudessa lastenlapsia yökylään. 

Kiitän lämpimästi, olen erittäin otettu valinnastani MMA Hämeen vuoden 2025 
myyntihenkilöksi. 

 

  

            

                                                                     ”Vierivä vanhus ei kangistu” 


